
234 CONSELHO REG MED VETERINARIA AMAPA - CRMV/AP 

FAB Nº 1070 SALA 510

1 JAQUELINE BRITO MALCHER 252305

11/2018

Folha 1

Recibo de Pagamento

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

Código Funcionário CBO C. Custo

30/11/2018

Secretaria  executiva

07.217.693/0001-18

1.325,00Salario1 30,00

106,00Inss500 8,00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1.325,00 106,00

1.219,00

Total Vencimentos Total Descontos

Total Líquido   =>

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

JAQUELINE BRITO MALCHER                                 
                        

DATA : ____/____/____

1.325,00
1.325,00

1.325,00
106,00

1.219,00 0,00
Salário Base:
Base INSS:

Base FGTS:
FGTS Mês:

Base IRRF: Faixa IRRF:

234 CONSELHO REG MED VETERINARIA AMAPA - CRMV/AP 

FAB Nº 1070 SALA 510

1 JAQUELINE BRITO MALCHER 252305

11/2018

Folha 1

Recibo de Pagamento

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

Código Funcionário CBO C. Custo

30/11/2018

Secretaria  executiva

07.217.693/0001-18

1.325,00Salario1 30,00

106,00Inss500 8,00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1.325,00 106,00

1.219,00

Total Vencimentos Total Descontos

Total Líquido   =>

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

JAQUELINE BRITO MALCHER                                 
                        

DATA : ____/____/____

1.325,00
1.325,00

1.325,00
106,00

1.219,00 0,00
Salário Base:
Base INSS:

Base FGTS:
FGTS Mês:

Base IRRF: Faixa IRRF:



234 CONSELHO REG MED VETERINARIA AMAPA - CRMV/AP 

FAB Nº 1070 SALA 510

2 JEAN FELIPE GOMES FERREIRA 352310

11/2018

Folha 1

Recibo de Pagamento

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

Código Funcionário CBO C. Custo

30/11/2018

Agente de Fiscalização

07.217.693/0001-18

1.100,00Salario1 30,00

88,00Inss500 8,00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1.100,00 88,00

1.012,00

Total Vencimentos Total Descontos

Total Líquido   =>

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

JEAN FELIPE GOMES FERREIRA                           
                           

DATA : ____/____/____

1.100,00
1.100,00

1.100,00
88,00

1.012,00 0,00
Salário Base:
Base INSS:

Base FGTS:
FGTS Mês:

Base IRRF: Faixa IRRF:

234 CONSELHO REG MED VETERINARIA AMAPA - CRMV/AP 

FAB Nº 1070 SALA 510

2 JEAN FELIPE GOMES FERREIRA 352310

11/2018

Folha 1

Recibo de Pagamento

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

Código Funcionário CBO C. Custo

30/11/2018

Agente de Fiscalização

07.217.693/0001-18

1.100,00Salario1 30,00

88,00Inss500 8,00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1.100,00 88,00

1.012,00

Total Vencimentos Total Descontos

Total Líquido   =>

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

JEAN FELIPE GOMES FERREIRA                           
                           

DATA : ____/____/____

1.100,00
1.100,00

1.100,00
88,00

1.012,00 0,00
Salário Base:
Base INSS:

Base FGTS:
FGTS Mês:

Base IRRF: Faixa IRRF:



234 CONSELHO REG MED VETERINARIA AMAPA - CRMV/AP 

FAB Nº 1070 SALA 510

4 ANNA PAULA DO ROSARIO RAMOS 413110

11/2018

Folha 1

Recibo de Pagamento

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

Código Funcionário CBO C. Custo

30/11/2018

Assessor de Contabilidade

07.217.693/0001-18

1.530,00Salario1 30,00

122,40Inss500 8,00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1.530,00 122,40

1.407,60

Total Vencimentos Total Descontos

Total Líquido   =>

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

ANNA PAULA DO ROSARIO RAMOS                       
                              

DATA : ____/____/____

1.530,00
1.530,00

1.530,00
122,40

1.407,60 0,00
Salário Base:
Base INSS:

Base FGTS:
FGTS Mês:

Base IRRF: Faixa IRRF:

234 CONSELHO REG MED VETERINARIA AMAPA - CRMV/AP 

FAB Nº 1070 SALA 510

4 ANNA PAULA DO ROSARIO RAMOS 413110

11/2018

Folha 1

Recibo de Pagamento

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

Código Funcionário CBO C. Custo

30/11/2018

Assessor de Contabilidade

07.217.693/0001-18

1.530,00Salario1 30,00

122,40Inss500 8,00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1.530,00 122,40

1.407,60

Total Vencimentos Total Descontos

Total Líquido   =>

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

ANNA PAULA DO ROSARIO RAMOS                       
                              

DATA : ____/____/____

1.530,00
1.530,00

1.530,00
122,40

1.407,60 0,00
Salário Base:
Base INSS:

Base FGTS:
FGTS Mês:

Base IRRF: Faixa IRRF:


